AYUNTAMIENTO DE TAPIA DE CASARIEGO
(Principado de Asturias)

DECRETO DE ALCALDIA.

Con fecha 2 de octubre el Boletin Oficial de Principado de Asturias n° 229 publico el
anuncio de las Bases Reguladoras para la provisién mediante concurso-oposicion y en régimen
de interinidad, de la plaza de Secretaria clase 32 del Ayuntamiento de Tapia de Casariego y
creacion de bolsa de empleo.

Transcurrido el plazo de presentacion de instancias para tomar parte en la convocatoria
del concurso —oposicién, y de conformidad con lo previsto en la Base Quinta de las referidas
Bases, procede dictar resolucién declarando aprobada la lista provisional de admitidos y
excluidos.

Teniendo en cuenta las competencias que el articulo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, atribuye al Alcalde en materia de personal,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del concurso-oposicién en
régimen de interinidad, de la plaza de Secretaria clase 32 del Ayuntamiento de Tapia de
Casariego y creacion de bolsa de empleo, que figuran como anexo a esta resolucion.

SEGUNDO.- Declarar que los aspirantes excluidos de la lista provisional disponen del plazo de
diez dias para subsanar la falta o acompafiar los documentos preceptivos. Al mismo tiempo y
de conformidad con lo previsto en el articulo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, se les indica que si asi
no lo hicieran, se les tendra por desistidos de su solitud de participacion en el concurso-
oposicién para la provision en régimen de interinidad de la plaza de Secretaria clase 3° del
Ayuntamiento de Tapia de Casariego, previa resolucion que debera ser dictada en los términos
previstos en el articulo 21 de la misma Ley 39/2015.

TERCERO- Concluido el plazo de subsanacion de se dictara nueva Resoluciéon aprobando la
lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, asi como lugar, fecha y hora en que habra de
realizarse el ejercicio de la fase oposicién y composicién nominal del Tribunal de seleccién.

CUARTO.- Ordenar su publicacion en el tablon de anuncios del Ayuntamiento asi como en la
pagina web municipal ( http://www.tapiadecasariego.es).

ANEXO
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LISTA DE ADMITIDOS
NOMBRE

JULIO IGNACIO
MARTA
SANTIAGO
PEDRO CLAUDIO
SILVIA TERESA
SILVIA

MARIA

M2 CELIA
MARTA ELENA
MONTSERRAT
AGUSTIN
CARMEN VERONICA
JOSE MANUEL
ALFREDO

M2 PILAR

CLARA EUGENIA
BEATRIZ

RUBEN

M2 VICTORIA
MARIA ISABEL
SUSANA

GEMA

RAQUEL

ALBA CARLOTA
BIBIANA
CRISTINA

IVAN

EVA MARIA
KARINA
COVADONGA
SARAY
VERONICA
CORSINO
ALBERTO

BLAS

PALOMA

LUCIA

APELLIDOS

ALONSO MARTINEZ
ALVARADO HERRERO
ALVAREZ ARENAS
ALVAREZ CAREAGA
ALVZ. GLEZ. DE LENA
ARGUELLES MARTINEZ
BARRIO ANILLO
CASTELAO FERNANDEZ
CASTILLA FUEYO
CORES VAZQUEZ

DA COSTA MARTINEZ
DEL OLMO TOVAR
DIAZ ALVAREZ
FERNANDEZ ARDURA
FERNANDEZ SUAREZ
FRANCO PARDO
GAGO VILLA

GARCIA SUEIRO
GOMEZ VELAZQUEZ
GONZALEZ MONJARDIN
LISTE SANCHEZ
LOPEZ GARCIA

LOPEZ SUAREZ
MENENDEZ SUAREZ
MONTES LASTRA
MUINOS GARCIA
OTERO LAMELA
PEREZ ALONSO

PEREZ GONZALEZ
PEREZ MARQUES
SACRISTAN GONZALEZ
SUAREZ ALONSO
SUAREZ POMBAL
TORRES DE HARO
VINJOY MASEDA

VIOR ALONSO
ZARAGOZA ROSAL

AYUNTAMIENTO DE TAPIA DE CASARIEGO
(Principado de Asturias)

DNI
09369070C
71671159P
10595816S
13933633A
09433382R
53645008S
71648373S
76937419G
10888460F
35475760P
71870968Q
11079522P
10594427Y
11082881D
09396635P
10856855G
71666877G
71905315R
51898768G
11427902F
10891495Y
53517966W
53517947Y
53645236J
71701679F
09390118T
71661122E
718716792
45433140K
71900966E
714429411
53516421K
10898715G
16036812Q
535177027
76938894F
15260084K
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AYUNTAMIENTO DE TAPIA DE CASARIEGO

(Principado de Asturias)
LISTA DE EXCLUIDOS
NOMBRE APELLIDOS NIF Causa de exclusion.
ANA ALVAREZ GARCIA 09411867Z No presenta DNI compulsado

MARIA ROSA ANTUNA CARBALLES 15485064S  No presenta DNI compulsado
No presenta titulo compulsado

JAVIER BERNARDO DELGADO 52580915V  No presenta DNI compulsado
LAURA CUESTA GARCIA 53782322L  No presenta DNI compulsado
LUIS ENRIQUE  MENDEZ TELLO 10846223K  No presenta documentacion requerida
SARA PAZ SUAREZ 71897687D  No presenta DNI compulsado

No presenta titulo compulsado
CAROLINA POLA PALACIO 46963934G  No acredita titulacion requerida

MONTSERRAT  VAZQUEZ GONZALEZ  10893858T  No presenta DNI compulsado

En Tapia de Casariego a 24 de octubre de 2018

La Alcaldesa

fes

Fdo.: Ana Maria Vigon Suarez.
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